



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor hospodářské správy a investic

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21

Název veřejné zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská

Dotaz, bod 1:

V rámci zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil Dokumentaci, která je dle popisu ve stupni DPS. Ovšem dokumentace tak, jak byla zaslána, tomuto stupni neodpovídá.

Část slaboproudu by měla obsahovat bloková schémata se zapojením jednotlivých systémů.

Dotaz:

1. Bude součástí dodávky RACK v části strukturovaná kabeláž? - v soupisu prací s VV chybí. Žádáme o vyjádření a případné doplnění do soupisu prací.
2. Jsou součástí dodávky čtečky pro přístupový systém - v soupisu prací s VV chybí. Žádáme o vyjádření a případné doplnění do soupisu prací.
3. Jsou součástí dodávky domácí telefony a elektrický vrátný - v soupisu prací s VV chybí. Žádáme o vyjádření a případné doplnění do soupisu prací.

Odpovědi k bodu 1:

1. Doplněny výkresy SO-02.7.53, 54, 55 blokového zapojení. Doplněno do VV.
2. Ano součástí dodávky bude i Racková skříň, která bude osazena v prostoru místnosti serverovny v 2.NP – doplněno do VV.
3. Položky DT byly doplněny do VV.

Dotaz, bod 2:

SO-02 kuchyňská linka

U provedení kuchyně ve výpisu prvků je uvedený materiál – Lamino COOL GREY, ale výrobce ho vyrábí jen ve vysokém lesku, který je naprosto nevhodný pro korpusy.

Pracovní deska v požadovaném odstínu (v laminu) se již nevyrábí. Žádáme zadavatele o vyjádření, jak má uchazeč kuchyňskou linku ocenit? Je možné vybrat nejbližší podobný odstín?

Odpověď k bodu 2:

Lamino Cool Grey se vyrábí jak v lesku, tak matu, tak ve struktuře. Vyrábí se v tl. 8, 10, 12, 16, 18, 19, 22, 25, 28 a 38 mm. Tloušťky 18 a 19 mm má výrobce skladem, ostatní na objednání.

Na korpus kuchyňské linky lze použít LTD tl. 18 mm, barva bílá mat.

Pokud zhotovitel nemůže najít výrobce, který dodává navržený produkt, obvykle provede nacenění tak, že nacení produkt parametry se nejvíce blížíci zadání.

Dotaz, bod 3:

SO-02oddíl 712 Povlakové krytiny

V pol. 194 je uveden jako parotěsná vrstva "pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem". Podle výpisu skladeb má být jako parotěsná vrstva použit "pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou hliníkovou vložkou kaširovanou skleněnými vlákny a jemnozrnným posypem.

Žádáme zadavatele o vyjádření, které řešení je správné a případně žádáme o opravu soupisu prací s výkazem výměr.

Odpověď k bodu 3:

Výběr konkrétního výrobce asfaltového pásu je věcí dodavatele stavby. Je nutné dodržet pouze parametry uvedené v PD. Dle porovnání popisu VV a PD se je podle našeho názoru jedná o stejný

výrobek. Tloušťku 4 mm (ve výkazu výměr) je nutno brát jako tloušťku minimální. V úvahu připadající výrobci asfaltových parotěsných folií uvádí tloušťky mezi 4 až 5 mm.

Dotaz, bod 4:

Soupis prací s VV pro část SO-02 obsahuje položky:

346K	7671101	X101-D+M Certifikovaný lanový zádržný bezpečnostní systém pro údržbu střechy - dle special.	kpl	1,000	0,00	0,00
347K	7671101a	X101a-D+M Certifikovaný lanový zádržný bezpečnostní systém pro údržbu střechy - dle special.	kpl	1,000	0,00	0,00

Výpis prvků PSV však obsahuje popis pouze pro položku 346 (X101- D+M Certifikovaný lanový zádržný bezpečnostní systém pro údržbu střechy)

Žádáme zadavatele o vyjádření, zda se jedná o omylem zavedenou duplicitní položku nebo zda požaduje ještě další záchytný systém, ke kterému ale požadujeme doplnit popis do tabulky PSV a doplnit jeho vyznačení do výkresu střechy.

Odpověď k bodu 4:

V projektové dokumentaci v tabulkách PSV je uvedena položka X101, která se zároveň odvolává na příloženou specifikaci s kusovníkem a parametry zádržného systému. V rámci cenové nabídky dodavatele je nutné ocenit veškeré uvedené položky specifikace.

Položka 346 se týká specifikace dle kusovníku ze strany 43-44 přílohy č. 16 – tabulky PSV.

Položka 347 se týká specifikace dle kusovníku ze strany 45-49 přílohy č. 16 – tabulky PSV.

Do příloh zadávací dokumentace byl vložen upravený výkaz výměr.

Účastníci musí v nabídkách nacenit aktualizovaný výkaz výměr, jinak bude nabídka vyřazena z hodnocení.

V Praze dne 2. 1. 2023

Ing. Zdeněk Vavruška
vedoucí odboru